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- Firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. art. 40 da:

Comune dell' Aquila

Settore 7.1I - Ricostruzione Privata, Urbanistica, SUE, SUAP e Progetti di carattere strategico; Servizio 15.7.11 - SUE e Rilascio Contributi

AVVISO DEL 27/04/2023

Contributi integrativi per adeguamento prezzi

e ELENCO DEI BENEFICIARI DEL CONTRIBUTO INTEGRATIVO Al SENSI DEL DECRETO CONGIUNTO USRA - USRC N°2/2022 e della successiva Circolare
esplicativa Congiunta Comune di L’Aquila — USRA. Gli importi indicati sono comprensivi di IVA se dovuta.

Si ricorda I'obbligo di trasmettere al Comune via PEC gli estremi bancari del conto dedicato (codice iban) all’indirizzo protocollo@comune.laquila.postecert.it con
la seguente indicazione in oggetto: “Al Settore Ricostruzione Privata AQ-BCE-XXXXX (numero pratica) comunicazione codice IBAN Decreto Congiunto USRA — USRC
2/2022” entro 15 giorni dalla pubblicazione del presente avviso sul sito istituzionale — albo pretorio. Il presente avviso sostituisce i singoli provvedimenti di

ammissione al contributo integrativo

Pratica Cognome Nome
Richiedente Richiedente

AQ-BCE-19420 Pace Pia
AQ-BCE-19516 Scopano Fabrizio
AQ-BCE-19586 Fiore Carla
AQ-BCE-19724 De Paulis Marco
AQ-BCE-19757 Frammolini Tiziana
AQ-BCE-20060 Meccia Antonietta
AQ-BCE-20335 Specchioli Carmine
AQ-BCE-20444 Chiaretti Gianluca
AQ-BCE-20656 Del Beato Massimo
AQ-BCE-20657 Del Beato Leonardo
AQ-BCE-20659 Del Beato Gianluca
AQ-BCE-51160 Tuccella Mauro
AQ-BCE-51755 Selvaggi Maria

Denominazione
Consorzio

La Villa

Rossi Tascioni

Importo lavori per
adeguamento prezzi

18.500,56
64.918,45
85.049,76
49.085,52

247.196,42
74.190,97
60.458,09

142.881,33
14.461,25
14.461,25
14.461,25
74.187,13
28.733,20

Importo lavori per
ulteriori opere

0,00
38.569,87
14.197,39

104.540,96

0,00
64.070,77
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

111.357,50

75.214,44

Spese tecniche
integrative

3.000,00
17.729,40
15.136,87
17.346,07

9.509,67
34.917,98

7.897,79

7.059,57

1.538,76

1.538,76

1.538,76
18.320,35

9.042,63
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Compenso integrativo
legale rappresentante

0,00
2.295,56
1.441,71
2.426,20
2.741,63
2.396,47
1.271,06
1.589,63

0,00

0,00

0,00
3.252,92

754,93

Contributo integrativo
complessivo

21.500,56
123.513,28
115.825,73
173.398,75
259.447,72
175.576,19

69.626,94
151.530,53

16.000,01

16.000,01

16.000,01
207.117,90
113.745,20
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Pratica

AQ-BCE-51885

AQ-BCE-51955
AQ-BCE-52145
AQ-BCE-52185
AQ-BCE-52205

AQ-BCE-52230

AQ-BCE-52765

AQ-BCE-53105

AQ-BCE-60060
AQ-BCE-60105
AQ-BCE-60119

AQ-BCE-60136

AQ-BCE-60154
AQ-BCE-60166
AQ-BCE-60188
AQ-BCE-60379

AQ-BCE-60472

AQ-BCE-60511
AQ-BCE-60540
AQ-BCE-60775

Cognome
Richiedente

Antonacci
Moretti
De Matteis

De Meo

Pesce
Carducci
Sciarra
Battaglia

Ascani
Boccabella

Marucci

Del Vecchio
Cochetti

Quadruccio
Pupi

Pupi
Rosace

Porto

Perilli
Perilli

Giuliani

Nome
Richiedente

Dora Concetta
Antonio
Doriana
Fiorella

Claudio

Adolfo

Sandro

Federico

Fabio
Donatella

Vincenzo

Enzo

Paolo
Loredana
Loredana

Maria Grazia
Antonio Pio

Maria Pia
Giocondo

Maurizio

IMMOTA

- Firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. art. 40 da:

Comune dell' Aquila

Denominazione
Consorzio
Via Cimino - Via
Crispomonti
Consorzio del Fabbro

Via Ciotti
Aggregato 267
Aggregato 1735

Le Scale della Signora -
Aggregato 266

Santa Caterina

Piazzetta del Cardinale
UMI 1 Palazzo Agnifili

108 Poggio di Roio
Pianola 1334

Capo del Forno

Condominio Del
Vecchio

Palazzo Spaventa
Via Mazzini1638
Via degli Orti 1637

Casa di Fondazione
Aggregato n. 2 Colle di
Roio

1614 - Mazzini 17
Caffe Biffi

San Jacopo della Rivera

Importo lavori per
adeguamento prezzi

159.231,53
639.535,71
30.618,15
118.098,07
27.141,05

79.467,89
57.450,68
394.935,14

88.646,91
89.641,37
82.641,32

49.448,71

88.871,70
38.678,70
13.823,18
463.100,00

43.639,64

55.135,36
20.161,30
11.939,46

Importo lavori per
ulteriori opere

285.223,94
0,00
52.180,17

63.877,50
17.998,12

115.971,58
0,00
465.732,86

0,00
74.925,28
9.407,86

0,00

547.191,77
0,00
0,00
0,00

77.879,31

0,00
0,00
22.349,25

Spese tecniche
integrative

78.347,40
24.872,52
16.075,83
9.608,36
2.938,80

10.046,26
5.294,43
81.744,97

17.729,38
13.827,80
5.232,30

13.929,61

110.050,54
3.476,02
3.982,09
5.000,00

20.385,96

11.641,21
6.772,94
4.889,77
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Compenso integrativo
legale rappresentante

1.637,82
5.813,96
1.836,62
2.018,27
1.002,71

2.167,60
1.177,75
3.642,33

1.611,76
2.373,40
1.152,09

0,00

0,00
155,69
251,33

0,00

2.695,51

1.210,41
0,00
479,32

Contributo integrativo
complessivo

524.440,69

670.222,19
100.710,77
193.602,20

49.080,68

207.653,33
63.922,86
946.055,30

107.988,05
180.767,85
98.433,57

63.378,32

746.114,01
42.310,41
18.056,60

468.100,00

144.600,42

67.986,98
26.934,24
39.657,80
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Pratica Cognome Nome Denominazione Importo lavori per Importo lavori per Spese tecniche Compenso integrativo Contributo integrativo
Richiedente Richiedente Consorzio adeguamento prezzi ulteriori opere integrative legale rappresentante complessivo
AQ-BCE-60850 Scipioni Donato Il Portone 56.390,32 32.255,43 14.816,19 1.611,73 105.073,67
AQ-BCE-60880 Mancini Bernardo Baglioni 72.508,87 53.193,30 24.710,13 2.285,48 152.697,78
AQ-BCE-61145 Berardi Massimiliano Via Cascina - Menzano 67.011,63 0,00 5.091,58 1.463,00 73.566,21
AQ-BCE-61199 De Giusti Luciano Convento di San Nicola 21.571,43 0,00 914,70 0,00 22.486,13
AQ-BCE-61315  Alfonsi Tiziana tszg'sigrecc'asecca - 43.370,54 29.078,63 11.581,42 1.607,06 85.637,65
AQ-BCE-61321 Civisca Luca Via Ripan. 3 24.057,39 12.027,80 3.975,76 656,10 40.717,05

Il dirigente
Arch. Roberto Evangelisti

EVANGELISTI
ROBERTO
27.04.2023
08:17:19
GMT+01:00
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